
ZÁVĚREČNÝ  ÚČET  MĚSTA  SOBĚSLAVI  ZA  ROK  2018

V  souladu  s g17  zákona  č. 250/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech  ťizemních  rozpočtči,  ve

znění  platných  předpisči,  sestavuje  Město  Soběslav  ke dni 18.  3. 2019  Závěrečný  účet  za rok

2018.

Údaje o organizaci:

Identifikační  číslo 00252921

Název Město  Soběslav

Ulice,  čp. náměstí  Republiky  59/I

Obec Soběslav

PSČ, pošta 392  01 Soběslav

Kontaktní  údaje:

Telefon 381 508  lll

fax 381 524  143

e-mail mesto@musobeslav.cz
www.stránky www.musobeslav.cz

Obsah  závěrečného  účtu:

VI.

VII.

VIII.

IX.

Plnění  rozpočtu  příjmů  a výdajů  města  za rok  2018

Výsledek  liospodaření  města  za rok  2018

Hospodářská  činnost  města

Stavy  a obraty  na bankovních  účtech,  peněžní  fondy

Přehled  a využití  transferů  poskytnutých  od  jiných  veřejných  rozpočtči  a převody

z ostatních  vlastních  fondťi

Finanční  hospodařerí  zřízených  právnických  osob

Majetek  města

Zadluženost  města

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  auditorem

Přílohy:

l)  Rozbor  příjrmoi  a výdajči  města  Soběslavi  za rok  2018  po  konsolidaci  -  tabulka  č. l

2)  Tabulka  č. l a) -  seznam  přijatých  dotací  z jiných  veřejných  rozpočtů  a jejich

ČerpánÍ

3)  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodařei'ií  auditorem



I.  Údaje  o plnění  příjmů  a výdajů  za rok  2018  (v Kč)

Schválený

rozpočet

Upravený

rozpočet

Plnění

k 31.12.2018

% plnění

k uprav.

rozpočtu

Nekonsolidované  příjmy 161 400 000 219 589 282 490 898 276,27 223,55

Příjmy  po konsolidaci 161 400 000 219 589 282 222 184 937,81 101,18

v  toin:

Třída 1-  daňové př4jmy iíi500  000 116 760 360 118 814 729,62 101,76

Třída  2 -  nedaňové  příjmy

běžné

21 000 000 20 957 407 21 501 642,85 102,60

Třída  3 -  nedaňové  příjmy

kapitálové

3 000 000 1l 084 000 Il  199 300 101,04

Třída  4 -  přijaté  dotace  a

transfery  (včetně  převodu

z vlast.  fondů)

25 900 000 70 787 515 70 669 265,34 99,83

Nekonsolidované  výda.je 193 270 000 251 907 997 504 170 449,78 200,14

Výdaje  po konsolidaci 193 270 000 251 907 997 235 457 111,32 93,47

v  toin:

Třída  5 -  běžné  výdaje 128 IOO OOO 178 261 497 171 751670,19 96,30

Třída  6 -  kapitálové  výda.je 65 170 000 73 646 500 63 705 441,13 86,50

Saldo:  příjmy-výdaje  po

konsolidaci

- 31 870 000 - 32 318 715 - 13 272 173,51 41,07

Třída  8 -  financování: 31 870 000 32 318 715 13 272 173,51 41,07

Údaje o plnění rozpočtu příJrnči,  výdajů a o dalších finančních aperacích v plném členění podle
rozpočtové  skladby  jsou  obsaženy  v příloze  č. 1 a ve výkazu  Fin  2-12.

V  rámci  nekonsolidovaných  příjmči  a výdajů  byly  provedeny  zejména  převody  mezi  vlastními

ťičty  a fondy.  Nižš'í  plánovaný  schodek  rozpočtu  vznikl  částečně  vyšším  plněním  příjmů  (2  596

tis.  Kč),  které  nebyly  použity  na krytí  výdajů  a jednak  nevyčerpání  finančních  prostředků  v

plánovaných  výdajích  (16  451 tis.  Kč).

II.  Výsledek  hospodaření  města  za rok  2018

Výsledkem  hospodařenf  města  Soběslavi  za rok  2018  je zisk  ve výši  36 948  606,52  Kč.  Údaje
vycházejí  z Rozvahy  a Výkazu  zisku  a ztráty  za rok  2018.

(v  Kč)

Výnosy  celkem 216  089  173,62

v tom:

výnosy  z činnosti 39 736  082,09

finanční  výnosy 7 329  779,06

výnosy  z transfetťi 60 313  799,21

výnosy  ze sdílených  daní  a poplatlďi 108  709  513,26

Náklady  celkem 179140  567,10

v tom:

náklady  z činnosti l 47 687  670,50

finanční  náklady o

náklady  na  transfery 30 152  536,60

daň z př4jmů 1300  360

Výsledek  hospodaření 36 948  606,52

III.  Hospodářská  činnost  města

Město  Soběslav  v roce  2018  neprovozovalo  hospodářskou  činnost.  Veškeré  náklady  a výnosy

byly  realizovány  v hlavrí  činnosti.

2



IV.  Stavy  a obraty  na bankovních  úětech,  peněžní  fondy

Zůstatek  na všech  bankovních  ťičtech  města  ke  dni 31.  12. 2018  činí  62 895 852,77  Kč.

v Kč

Bankovrí  ťičet Počáteční  stav  k 1. l.

2018

Obrat Konečný  stav  k 31. 12.

2018

Zákíadní  běžné  účty 73 775 472,32 1 13 655 776,4l 60 119  695,91

Fond  rozvoje

bydleiií

2 322 263,70 +330183,53 2 652 44123

Sociální  fond 227 776,82 -104067,19 123 709,63

V  obratech  běžných  ťičtťi  jsou  zahrnuty  veškeré  přijaté  platby,  úhrada  výdajů  a převody  mezi

ťičty  v rái'nci  rozpočtového  hospodaření.  Město  má  vytvořeny  2 peněžní  fondy,  a to fond  rozvoje

bydlenf  a sociální  fond.  Z fondu  rozvoje  bydlei'ií  v roce  2018  nebyly  poskytnuty  žádné  půjčky

občanům  na modernizaci  jejich  bytů  a domů,  a to z dčivodu  nejasností  v legislativě  v souvislosti

snovým  zákonem  o spotřebitelských  ťivěrech.  Prostředky  fondu  nebyly  použity  ani  na

modernizaci  nebo  rekonstrukci  domči  a bytťi  ve vlastnictví  města.  Příjmem  fondu  jsou  splátky

dříve  poskytnutých  půjček  a ťiroky.

Ze sociálního  fondu  bylo  v roce  2018  použito  1 069  220,63  Kč,  a to např.  na poskytnutí

příspěvků  na penzijní  připojištění  zaměstnanců,  stravování,  kulturní  a spoitovní  vyžití,  odi'něny

při  jubileích,  neinvestiční  půjčky  a dále  na bankovní  poplatky  a další  služby.  Podíl  sociálního

fondu  na celkových  výdajích  po konsolidaci  je O,45 %. Příjmy  fondu  (1192  930,26  Kč)  tvoří

základní  příděl,  splátky  dříve  poskytnutých  pťijček  a přijaté  úroky  z účtu.  Hospodaření  fondu

probíhá  v souladu  se schválenými  Zásadami  tvorby  a používání  sociálního  fondu.

V.  Přehled  a využití  přijatých  transferů  z jiných  veřejných  rozpoětů

V  roce  2018  přijalo  iněsto  Soběslav  celkem  70 564  914  Kč  formou  dotací  a dalších  104  351 Kč

bylo  převedeno  z depozitního  ťičtu  (zůstatek  z nevyčerpaných  mezd  za  prosinec  2017).

Konkrétní  přijaté  dotace  včetně  jejich  vypořádání  za rok  2018  jsou  uvedeny  v tabulce  č. 1 a).

VI.  Finanční  hospodaření  zřízených  příspěvkových  organizací

Město  Soběslav  je zřizovatelem  7 příspěvkových  organizací,  všechny  hospodařily  se ziskem.

Výsledky  liospodařei'ií  PO a rozdělení  zisku  do fondťi  budou  průběžně  sclwalovány  radou  města

během  I. čtvitletí  2019.

Název  PO Provozní

dotace  města

(Kč)

Transfery  z jiných  rozpočtů

prostřednictvím  rozpočtu

města  (Kč)

Výsledek  hospodaření  za

hlavní  i doplňkovou

činnost  (Kč)

Mateřská  škola

Duha

2 394  000 1078  836,40 44 305,62

Mateřská  škola

Nerudova  ul.

2 000  000 643 826 374,91

Základní  škola

Komenského  Lll.

4 470  000 466  519,20 9 973,4l

Základní  škola

tř. Dr.E.Beneše

4 776  407 505  035,60 219,82

Kultrirrí  dům

města  Soběslavi

7 800  000 90 000 109  475,09

Senior-dům

Soběslav

2 758  200 12 005  000 4 254,64

Poliklinika

Soběslav

200  000 857  000 746,11

3



Vybrané  ukazatele  z ťičetních  závěre'<  PO: (v Kč)

organizace

Aktiva  (brutto

hodnota) cizí  zdroje běžné  účy

oběžná

aktiva

krátkodobé

závazlcy

MŠ  DUHA 33 368 476,82 2 190  212,80 2 373 142,65 4 126  402,94 2 190  212,80

MŠ  Nerudova 8 569 153,33 1 730 142,51 2 131 239,96 3 016 898,64 1 730 142,51

ZŠ Komenského 29 829 568,84 3 494  641,89 3 770 904,58 4 843 668,57 3 028 122,69

ZŠ E. Beneše 40 914  472,43 4 532 495,16 2 454  843,24 5 307 766,70 3 269  906,16

I(DMS 160  060  819,19 1 520 199,02 1 716 239,48 2 617 084,81 l 520 199,02

Senior-dům 101 199 189,23 2 647 641,20 2 933 891,64 4 198 585,47 2 500 067,67

Poliklinika 739 777,64 159 559,00 316 837,16 477 348,04 159 559,00

Město  je  zaklac.atelem  2 společností  -  Správy  lesči města  Soběslavi  spol.  s r.o.  a Správy  i'něsta

Soběslavi,  s.r.o,  výsledky  jejich  ročního  hospodaření  budou  předloženy  radě  města  v II.  pololetí

roku  2019.

VII.  Majetek  města

Výkaz  Rozvaha-Bilance,  Příloha  a Výkaz  zisku  a ztráty,  které  obsahují  ťidaje  o stavu  a vývoji

majetku  za běžný  rok  včetně  popisu  významných  vlivťi  na změny  stavů,  jsou  v podrobném

členění  uloženy  na finančním  odboru  MěÚ a tvoří  ťičetiíí  závěrku  města  za rok  2018.  Aktiva

Města  Soběslavi  k 31. 12.  2018  uvedená  v tabulce  jsou  vykázána  v biutto  hodnotě  Kč.

Druh  i'najetku Stav  v Kč

k31.  12. 2018

AKTIVA  CELKEM 1302  698  134,33

Dlouliodobý  nehmotný  majetek 9 167  380,34

Dlorihodobý  hmotný  ma.jetek 1 165 037 642,33

Dlouhodobý finančnf maljetek 17 195 226,96

Dlouhodobé  pohledávky l 866 389,57

Stálá  aktiva  celkem 1 193  266639,20

Zásoby 667 694,52

Krátkodobé  pohledávky 42 460  583,81

Krátkodobý  finanční  majetek 66 303 216,80

Oběžná  aktiva  celkem 109  431 495,13

VIII.  Zadluženost  města

V  roce  2018  město  nepřijalo  žádný  úvěr,  půjčku  nebo  finanční  návratnou  výpomoc  a ke  dni

31. 12. 2018  nemá  žádný  nesplacený  ťivěr.  Město  neručí  za závazky  žádnýcli  jiných  subjektů  a

k zajištění  úvěru  nemá  zastaven  žádný  majetek.  Ukazatel  dluhové  služby  je  0 %.

X.  Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Přezkoumání  hospodaření  města  Soběslavi  za rok  2018  bylo  provedeno  auditorskou  kanceláří

ECO-Economic  and Coi'nmercial  Office  Tábor  na základě  uzavřené  smlorivy  a v souladu  se

zákonem  č. 420/1004  Sb. a zákonem  č. 93/2009  Sb. ve znění  pozdějších  předpisů.  Při  provedení

přezkui'nu  nebyly  zjištěny  žádné  chyby  a nedostatky,  které  by negativně  ovlivnily  hospodaření

města.

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodařei'ií  tvoří  přílohu  k Závěrečnému  ťičtu.

V  Soběslavi  dne  18.  3. 2019

Zpracovala:  Bc.  Zuzana  Schejbalová

Schváleno  Zastupitelstvem  města  Soběslavi  dne  17.4.2019  usnesením  č. ZM  4/021/2019

4



PLNĚ:NI ROZPOčTU MĚSTA SOBĚSLAVI ZA ROK 2018
PŘÍJMY

Rozp.

skladba

O(IIPAlPC)L

název  položky Schválený  rozpačet  v K(_ Upravený  rozpačet  v Kč Skutečnost  v Kč

% uprav.

rozpoČíu
Celkem v fom Celkem v íom: Celkem v tom:

1ťH

Daň  z přl]mu  fyzlckých  osob

placená  plátci 21 5DD 000,OO Kč 24  500  000,OO  Kč 25 289  846,32  Kč 1 03,22%

ffl2
Daň z př0mu  fyzických  osob-
placená  poplaínlky 700 000,OO Kč 700  000,OO  Kč 555  824,99  Kč 79,40%

1í13
Daň z př0mu  fyzických  osob
qbíraná  srážkou í 900 000,OO Kč 1 900  000,OO  Kč 2197229,i3Kč ií5,64%

1121
Daň z přílmu právnických
osob 20 A00 000,OO Kč 20 400  000,OO  Kč 20181  432,17  Kč 98,93%1122 Daň  z přlj.práv.osob-obec 2 200  ůOO,OO Kč č 300  360.00  Kč 1 300  360,00  Kč 100.OO%

1211 Daň  z přidané  hodnoty 45 000  000,OO Kč 48  000  000.OO  Kč 4g  624  234,86  Kč 103,38%
1 3xx Ekalog.  a mísí.  poplaU<y: 5 300 00CI,00 Kč 5 300  000,OO  Kč 5 050  503,36  Kč 95,29%

1332 za znečišť.ovzdušl - Kč' - Kč - Kč
1334 za odnětí  pWy  ZPF 35 000.OO Kč 35 000,OO Kč 32 814,41  Kč
1335 za vynělí  z les.fondu 5 000.OO Kč 5 000,OO Kč 3 462,40  Kč
1340 za komunálnl  odpad 3 000 0(lO,OO Kč 3 900  000,OO Kč 3 792  478,08  Kč
1341 ze psŮ 240  000.OO Kč 240  000,OO Kč 249  537.47  Kč
1342 za rekreační  pobyt 70 000,OO Kč 70 000,OO Kč 20 974,00  Kč
1343 za uziv. veřej.pmskransl. 300  000,OO Kč 300000,00Kč 162  í39,00  Kč
1345 z ubytovacl  kapacity 50 000,OO Kč 50 000,OO Kč 57 348,00  Kč

1353

př(jmy  za ůoušky  OZ

žadatelů  o řidrč.opráv. 700 000,OO Kč rOO OO(J,OO Kč 731 750,00  Kč
1361 Správnl  poplatky 4 500  000,OO Kč 4 50ů  OOO,DO Kč 5 054  713,00  Kč 112,33%
1381 Daň  z hazardních  her 4 000 000,OO Kč 4 000  000,OO  Kč a 164  312.07  Kč 79,11%

Í382

žrušený  odvod  loíerií  a

her  (kromě  VHF) - Kč - Kč 366,29  Kč

1383

Zrušený  odvod  z

výher.hracích  přísírojů č 60 000,OO  Kč 174  884,99  Kč 1 09,30%15T1 Daň  z nemovitých  VěCÍ 6 000 aOO,OO Kč 6 000  000,OO  Kč 6 22í  022,44  KČ 1 03,68%ířÍda  1 Daňové  příjmy  celkem 111500  000laO  Kč I
116  760  360,00  Kč 118  814  729,82  Kč 10175%2460. Spláíky  půjček 36(1 000,OO Kč 360  0CIO,OO Kč 338-023,98  Kč 93,90%í 03x Lesnictvl í OOO OOO,OO Kč 500  000,OO  Kč 500  000,OO  Kč 100,OG%23xx Vodrí  hospodářsM 5 3C10 000,OO Kč 5 300  000,OO  Kč 5181  573,00  Kč 97,77%1070 RybářsM  - nájem 605 000,OO Kč 605  000,OO  Kč 674  245,00  Kč 1í145%



2141 Inf.síředis.  propagace 150 00ů.OO Kč 220 000,OO Kč 248 359,00  Kč 112,89%
2143 Cestovrí  ruch 96 000,OO Kč 96 000,OO Kč 9B 80C),OC1 Kč 100,83%
21 69 SlavebnicM,  služby i 00 DOO,OD Kč 100  000,OO Kč 75 149,40  Kč 75,15%
22xx Dopíava 40 000,OO Kč 40 000,OO Kč 13 900,00  Kč 34,75%
3íxx,  32xx školství 1 013 000,OO Kč 979 407,00  Kč 977 095,00  KČ 99,76%
33xx Kultura í 385 00CI,OCI Kč í 385 0CIO,OO Kč 1346  494.00  Kč 97,21 %
34xx TV a záimová činnost 51 000.OO Kč 51 000,C)O Kč 51 000,OO Kč žOOIOO%
3511,3519 Zdravoínictví 800 000.CIO Kč č íOO OOO,OO Kč 1 144 828,50  Kč 104,07%

36xx

Místní

hospodáshil,úz.rozvol 9 875 000,OO Kč 18 020 000,OCI Kč č 8 467 620,44  Kč 102,48%  '
36xx nájmy.věc.  břemena,náhr

I 6 875 000, OO Kč 6 936 0DO,DO Kč 7 268 320,44  Kč
3612 byt  hospodářsM I - Kč 1 125 000,OO Kč ' 1214  432,00  Kč
ssag,asíz prodej  pozemktr I 3 000 000, OO Kč 9 959 000,OO Kč 9 984 B68.00 Kč
37xx životní  prosíředí  ' í 600 000,OO Kč í 600 000,OO Kč 1820  698,00  Kč Í13,79%
43xx Soďáln služby 125 000.OO Kč 173  000,OO Kč ů 73 498,00  Kč 10D,28%
5311 Městsk: ! policie  I 300 000,OO Kč 312 000,OO Kč 306 265,65  Kč 9811  8o/í=
6171 Měsíský  úřad í CIOO OCí),OO Kč č 170 000,OO Kč 1253163,65  Kč í07,11%
6xx Fin. operace,  ostaíní 200 000,OO Kč 30 000,OO Kč 32 229,23  Kč i07,43%

ířída  2,3

Přijmy  z vlastni  cínnosti

celkem 24 000 000,(IO Kč 32 04'1407100  Kč 32 700 942,85  Kč 102,07%
4111,4112 doíace,souhm.dolh 16 637 400,00 Kč 17165  400,00  Kč 17165  400,00  Kč 100,OO%

4121 přilaté transfery od obcí 40 000,OO Kč 39 000,OO Kč 39 000,OO Kč 1 00,OO%
4116,4218 doíace  ze stát.rozpočtu í OOCI OOO,OO Kč 39 974 515,00  Kč 39 974 514,34  Kč 99,99'/o
4122,4222 dotace od kralů - Kč 13 386 000,OO Kč 13 386 (]OO,OO Kč IOO,OO%
63xx 4'132 převody  z vlasíních  fondí] 8 222 600,00 Kč 222 600,00  Kč 104 351,00  Kč 46,87%

ířída  4 Transfery  celkem 25 900 000,OO Kč 70 787 515,00  Kč 70 669 265,34  Kč 99,83')'o
PRUMY  CELKEM 161 400 (IO(I,OO Kč 219 589 282,00 Kč 2221a4  937A1  Kč 10118'Vo

VÝDAJE



' veřejrá  želez.daprava 2 í120 000,OO Kč a2242
1020  000,OO Kč !132 010.OO Kč '

23xx Vodní  hospodářství 9 000 00D,OO Kě 49  22(1 000,OO  Kč 48134468,15Kč 97,79%2310 pflná  voda 200 000.(IO Kč ť20  000,OO KČ !)8  592,00  Kč2321 odpadní  VOď)í 6 500 (XlO,OO Kč. 10 300  000,OO Kč 9 7í)0 906,42  Kč2341 rybníky,osl.vodnl  dlla 2 300 000.OO KČ 38 BOO OOO,OO Kč 38 246  969,73  Kč3xxx Skolství 18 000 000,OO Kč 18  (130 625,00  Kč 'í6  571 579,20  Kč 91,90%3111 mateřsM  školy 4194  000,OO KČ 6 138  863,00  Kč 6 132  725,40  Kč3113 základní  školy 11210  000.OO Kč 1l  317962,00Kč 10  255  561,80  Kč3231 Zákl.uměÍecká  škola 2D0 000,OO Kč 200 000,OO Kč 42 184.00  Kč32t1(1 ostatní  školstvl 39(1 000.OO Kč 376  (KI(I,(XI Kč 141 108.00Kč
33xx Kultum 19 200 oooloo  Kč 19  205  ooo,oo xa 14490466188Kč 75,45%3319 kultuml  akce 100 000,OO Kč 270 000,OO Kč 236  231,00  Kč

332x
paM%  a osl.předmě[y
kulkum1 hodnoty 10 130 000.OO Kč 10  345  000,OO Kč 5 876  617,66  Kč

3341 míslní  mzhlas 1ůO OOO.O(l Kč 120 000,OO Kč !15 082,00  Kč
sso nWny  Soběslav.  hláska 30[) OOO.OO Kč 300 000,OO Kď 300  955,00  Kč
3392 kultumr  dům 8 200 000,OO Kč 7 800 000,OO Kč 7 800 000,OO Kč
33Q9 SPOZ  a ostatnf  kul[ura 370 0QO,OO Kč 370 000,OOKč 181 5FH.22  Kč
34xx Sport a zálmová člnnost 6 850  ůOO,OO Kč 11413000,00Kč 9 :396 926172  Kč 82,33%
3412 sportmlště 3 7(HJ (HX},a(l Kď 7 813 000,OO Kč 6 098 068.02  Kč
3419 osta[nl  sportovní  člnnost 1350  000.OO Kď 1600  000,OO Kč 1587  200,00  Kč
3421,342Q új.  činnost,  dět.Mště 1 8ůO rlOO.O(l Kč 2 0(IO OOO,OO Kč 1711  660,70Kč
3519 2dravotníctví 300 000,(IO Kč 1057  000,OO  Kč 1057  000,OO  KČ 10(I,O0%
36xx Komun.služby  celkem 54 300 000,aO Kč 56 525  0(}O,OO Kč 54  733  220,76  Kč 96A3%
381Ť fond  mzvoje  bydlení - Kč - Kč - Kč
3612 bytové  hospodářství 400(X1a00Kč 250000,00Kč 67 069,00  Kč
36í3 nebybvé  prostory 500 000AO Kč 2 351 000,OO Kč 2 332  882,36  Kč
3831 veřejné  osvěUení 800 000.ůO Kč 800 000,OO Kč 668  386,32  Kč
3632 pohřebnictví 4 400 000.OO Kď 900  000,OO Kč 499  :H1,83  Kč
3633 výskavba  mlsllnžen.sltí 200 C+OO,OO KČ 200  00D,DD Kč - Kč
3834 :ásobovánf  teplem 100 000,OO Kč 100000.OOKč - Kč
3635 ůzemnf  pMn 10«l (IOO.OO Kč 100  000,OO Kč - Kč
3636 územní  mzvoj 1300  000,OO Nď. 324  0CIO,(JO Kč - Kč383(1 ostatní 13 500 000.OO Kď 13 165  000,OO Kč 13064  481.75Kčsssg pozemky 1000  (lOO,O(l Kď 2 500  000,OO Kč 2 288  200,00  Kčseag náměstí,ost.plochy 32000000,00Kč 35 835  000,CIO Kč 35 832  889,50  Kč
37xx Žlvotní  prostředl,zsleň 7 0(IO OOO,OO Kč 6 720  000,OO  Kč 6 335  239,89  Kč 94127%372x odpady 5 800 000,OO Kč 5 850 000,OO Kč 5 512  997,49  Kč



Třída  8 - flnancování

saioo  pri)my-vyoale
(změna  síavu na běžných
účíech) - 31 870 000.OO Kč - 32318715,00Kč - 13 272173,51  Kč

i8xxx Flnancování 3-1870 000,OO Kč 32 :Ť8  715100  Kč č 3 272173,51  KČ

li



Tabulka  la)  Přehled  dotací  poskytnutých  od jiných  rozpočtů:

Při,iaté dotace celkem Přiděleno Vyčerpáno ROZdíI

Dle  níže  uvedených

tabulek

70 564  914,00 69 649 406,00 915 Šos,oo

Přeíded  dotacíze  státního  rozpočtu  podle  úče1i2 v roce  2018  v Kč

' UZ Omačení  účelové  dotace ' Přiděleno ""Ýyčerpáno Rozdíl

OOOOO Souhrnný  dotační  vztah  +) 16 637 400 16 637 40Ó' o

13010 Výkon  pěstounské  péče  +) I 236 000 754 492 481508

13011 Sociálně-právnf  ochrana  dětí 2 000 000 2 000 000 o

13015 Výkon  sociální  práce 223 000 223 000 o

15011 Nový  rybník  -  posílení  přirozené  funkce  krajiny 31035329 31035329 o

34054 Program  regenerace  MPZ 1 775 000 1775000 o

34070 Kultumí  aktivity-Kubešova  Soběslav 80 000 80 000 o

98008 Volba  prezidenta 245 500 245 500 o

98187 Volby  OZ  a senát 282 500 282 500 o

33063 Dotace  z OP VVV  do škol  ++) 2 694 217 2 694 217 o

17968

17969

Zatepleni  domu  č.p. I 09/I  dotace  ex post  inv. 914 657 914 657 o

17015

17016

Zateplení  domu  č.p.  109/I  dotace  ex post

lleinV.

16311 16311 o

Ceíkem  ze státníi'io  rozpočtu 57139  914 56 658 406 481508

+) transfer  nepodléhá  finaiíčnímu  'vypořádání

++)  ďotace  byla  převedena  z účtu  města  jednotlivým  školárn,  vyúčtování  dotace  zatím  nebude

Přehled  dotací  přidělených  od  Jihočeského  kraje  podle  x'ičelů  v roce  20I8  v Kč

UZ Označení  účelové  dotace  - GP Přidě[eno Vyčerpáno Rozdíl

13305 Dotace  na provoz  Senior-domu 12 005 000 12 005 000 o

428 Podpora  kultury-festival  Kubešova  Soběslay 30 000,OO 30 000,OO o

428 Podpora  kriltury  -  Soběslavské  slavnosti 20 000,OO"' 20 000,OO o

462 Kdyby  kvetly  šeříky 40 000,OO 40 000,OO o

732 Dotace  na LSPP 857 000,OO 857 000,OO o

416 Investiční  dotace  -  rekonstrukce  tenisového  kurtu 140  000,OO Převedeno

do 2019

140  000,OO

439 Investiční  dotace  -  PD  přestupní  terminál 294  000,OO

I

Převedeno

do 2019

294  000,OO

Celkem  z rozpočíu  Jihočeského  kraje 13386000 12  952  000 434  0000

Přehled ostatních tratxsferů v roce 2018 v Kč (nepodléhafi vyúčtování)

UZ iOznačerú transferu Přiděleno  (upr.rozpočet) Využito  (skutečnost) i Rozdíl
x ' Transfery  od obcí 39 000,OO 39 000,OO I 0

V tabulce  nejsou  uvedeny  převody  z vlastních  fondů,

1



ZPRÁVA  O VÝSLEDKU  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ

podle zákona č. 93/2009Sb., o auditorech a o změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších
předpisů (dále  jen ,,zákon  o auditorech"),  audítorského  standardu  č. 52,  dalších  relevantních
přepisů vydaných Komory auditorŮ České republiky, podle ustanovení 5 42 zákona č.128/2000  sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisŮ a podle ustanovení F3 10 zákona
č. 420/2004Sb.,  o přezkoumávání hospodaření Územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen zákon č. 420/2004Sb.").

pro  územnísamosprávný  celek

ě

(

6

MĚSTO  SOBĚSLAV

(dále  jen,,územnícelek")

za období  od  1.1.2018  do  31.12.2018

I.  VŠEOBECNÉ  INFORMACE

Orgán  územního  celku  Město  Soběslav  oprávněný  jednat  jeho  jménem
Zastupitelstvo  Města  Soběslav,  starosta  města

Náměstí  Republiky  59/I,  392  01 Soběslav

Starosta  města  Ing.  ]indřich  Bláha
IČ  00252921
DIC CZ00252921

Za územní  celek  přítomni  :
Ing.  ]indřich  Bláha  - starosta  města
Bc. Zuzana  Schejbalová  - vedoucÍ  odboru  finanď

Auditor/auditorská  společnost:

ECO-ECONOMIC  & COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.,  V Krátké  1083,  390  02 Tábor

IC  63907828

DIČ CZ63907828

0právněnÍ  KAČR č. 0187

Jména  osob provádějíďch  přezkoumání  hospodaření  územního  celku:
Ing. VladimÍr  Pech - odpovědný  auditor,  oprávnění  KACR č. 0339
Ing.  Martina  Joštová  - členka  auditorské  skupiny

Dalši  osoby  podílející  se na přezkoumárí  hospodařeni  územrího  celku:  nebyly

Vymezení  pravomoci  auditora  k provedení  přezkoumání  hospodaření  územního  celku:
Auditor/auditorská  společnost  provedla  přezkoumánÍ  hospodaření  územního  celku v souladu  s
ustanovením  fi 4 odst.  7 zákona  č. 420/2004  sb.,  ustanovením  g 2 pÍsm.  c) zákona  o auditorech.

Místo  přezkoumání  hospodařerí  územrího  celku:
Městský  úřad  v Soběslavl

Období,  ve kterém  bylo  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  provedeno:
Díla přezkoumání  hospodaření proběhlo/la  v obdotÍ:  od 20.3.2018  do 18.2.2019
Závěrečné  přezkoumání  hospodaření  proběhlo  v období:  od 19.2.2019  do 22.2.2019



UrČení  zahájenía  ukončenípřezkoumání  hospodaření  úzernního  celku
auditorem/auditorskou  spoleČnostÍ:
Označení  první  čínnosti  audítora,  kterou  byla ověřovací  zakázka  zahájena  a den provedení:
20.3.2018

Označení  poslední  činnosti  auditora  na ověřovaď  zakázce  předcházejicí  vyhotoveni  zprávy  a den
provedení:  22.2.2019

II.  PŘEDMĚT  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ

Předmětem  přezkoumáríí  jsou  podle  ustanovení  6 2 odst. 1 zákona č. 420/2004  Sb. údaje o ročním
hospodaření,  tvoříď  součást  závěrečného  účtu podle  q 17 odst.  2 a 3 zákona  č. 250/2000  sb., orozpočtových  pravídlech  územních  rozpočtů,  ve znění  pozdějších  předpisŮ,  a to:
a) plnění  příjmů  a výdajů  rozpočtu  včetně  peněžrích  operaď,  týkajÍcich  se rozpočtových
prostředků,

b) finanční  operace,  týkající  se tvorby  a použití  peněžních  fondů,
c) náklady  a výnosy  podnikatelské  činnosti  územniho  celku,
d) peněžní  operace,  týkající  se sdružených  prostředků  vynakládaných  na základě  smlouvy  mezi
dvěma  nebo  více územními  celky,  anebo  na základě  smlouvy  s jinými  právnickými  nebo  fyzickými
osobami,

e) finanční  operace,  týkající  se cizích  zdrojŮ ve smyslu  právních předpisů o účetnictv5
f) hospodaření  a nakládání  s prostředky  poskytnutými  z Národního  fondu  a s dalšími  prostředky  ze
zahraničí  poskytnutými  na základě  mezinárodnÍch  smluv,
g) vyúčtování  a vypořádání  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu,  k rozpočtŮm  krajů,  k
rozpoČtŮm  obcí,  k jiným  rozpočtům,  ke státním  fondům  a k dalším  osobám.

Ó

Předmětem  přezkoumání  v souladu  s ustanovenim  E12 odst.  2 zákona  Č. 420/2004  Sb. jsou  dále
oblasti  :
a) nakládárí  a hospodaření  s majetkem  ve vlastnictví  územního  celku,
b) nakládánÍ  a hospodařerí  s majetkem  státu,  s nímž  hospodaří  územní  celek,
c) zadávání  a uskutečňování  veřejných  zakázek,  s výjimkou  úkonů a postupŮ  přezkoumaných
orgánem  dohledu  podle  zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek, ve znění
pozdějších  předpisů,
d) stav  pohledávek  a závazků  a nakládání  s nimi,
e) ručení  za závazky  fyzických  a právnických  osob,
f) zastavovárí  movitých  a nemovitých  věcí  ve prospěch  třetích  osob,
g) zřizování  věcných  břemen  k majetku  územního  celku,
h) účetnictví  vedené  územním  celkem,
i) ověřeni  poměru  dluhu  územnfho  celku  k průměru  jeho  příjmů  za posledni  4 rozpočtové  roky
podle  právního  předpisu  upravujícího  rozpočtovou  odpovědnost.

III.  HLEDISKA  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ
Předmět  přezkoumání  podle  ustanoveni  fi 3 zákona č. 420/2004  Sb. (viz bod II. této zprávy) seověřuje  z hlediska:
a) dodržování  povinností  stanovených  zvláštními  právnímí  předpisy,
b) souladu  hospodaření  s finančními  prostředky  ve srovnárÍ  s rozpočtem,
c) dodržení  účelu  poskytnuté  dotace  nebo  návratné  finanční  výpomoci  a podmínek  jejich  použit5
d) věcné  a formální  správnosti  dokladů  o přezkoumávaných  operacích.

IV.  DEFINOV  ÁNÍ  ODPOVĚDNOSTÍ
Za hospodaření,  které  bylo  předmětem  přezkoumárí  a za jeho  zobrazení  v účetních  a finančních
yýkazech,  je odpovědný  územní  celek.

ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o.,  V KrátM  1083,  390  02 Tábor, IČ 6390782B

2



NašÍ úlohou  je,  na základě  provedeného  přezkoumání  hospodařenÍ,  vydat  zprávu  o výsledku

přezkoumání  hospodaření.  V souladu  se zákonem  o auditorech  a Etickým  kodexem  přijatým

Komorou  auditorů  České republiky  jsme  na ÚzemnÍm  celku  nezávíslÍ  a splnili  jsme  i další etické

povinnosti  vyplývající  z uvedených  předpisů.  Rovněž  jsme  splnili  požadavky  týkajíď  se řízení  kvality

stanovené  mezinárodním  standardem  pro  řÍzení  kvality  ISQC  1.

Přezkoumání  hospodaření  jsme  provedli  v  souladu  se  zákonem  o auditorech,  audítorským

standardem  č. 52 a dalšími  relevantními  předpisy  vydanými  Komorou  auditorů  České  republiky  a s

ustanoverími  @ 2, 3 a 10 zákona  č. 420/2004  Sb. Podle  těchto  předpisŮ  jsme  povinni  naplánovat  a
provést  přezkoumání  hospodaření  tak,  abychom  získali  omezenou  jistotu,  zda  hospodaření

územrího  celku  je v souladu  s hledisky  přezkoumání  hospodaření  (viz  bod III.  této  zprávy).

V. RÁMCOVÝ  ROZSAH  PRACÍ

Za  účelem  vykonání  přezkoumánÍ  hospodaření  územnÍho  celku  a vyjádření  závěru  zprávy  o

výsledku  přezkoumání  hospodaření  byly  pouŽíty  postupy  ke shromáždění  dostatečných  a vhodných

důkazních  informaď.  Tyto  postupy  se svým  charakterem  a načasováním  líší  od postupů

prováděných  u zakázky  poskytující  přiměřenou  jistotu  a mají  menŠí rozsah  a jsou  auditorem

aplikovány  na základě  jeho  odborného  úsudku  včetně  vyhodnocení  oblastí,  v nichž  je u předmětu

přezkoumání  hospodaření  pravděpodobný  výskyt  významných  (materiálních)  chyb a nedostatků.

Při vyhodnocování  těchto  oblasď  auditor  bere v úvahu  vnitřní  kontrolní  systém  územního  celku  XY.

Použité  postupy  zahrnují  výběrový  způsob  šetření  a významnost  (materialitu)  jednotlivých

skutečností.  Míra jistoty  získaná  u přezkoumání  hospodaření  je tudíž  významně  nižší než jistota,

která  by  byla  získána  provedením  zakázky  poskytující  přiměřenou  jistotu.

Označení  všech  dokladů  a jiných  materiálů  využitých  při přezkoumání  hospodaření  územního  celku

je uvedeno  v samostatné  přiloze  D, která  je nedilnou  součástí  této  zprávy.  V rámci  přezkoumárí

hospodaření  územního  celku  činil audítor  i další kroky  a využíval  i další  informace,  které  nejsou

součástÍ  tohoto  oznaČenÍ.

VI.  ZÁVĚR  ZPRÁVY  O VÝSLEDKU  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ

A. \/YJÁDŘENÍ  K SOULADU  HOSPODAŘENÍ  S HLEDISKY  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ

(A)  Závěr  bez  výhrad  - žádné  nebo  nevýznamné  (nemateriální)  chyby  a nedostatky

Na základě  námi  provedeného  přezkoumání  hospodaření  územního  celku  jsme  nezjistili  žádné

skutečnosti,  které  by nás vedly  k domněnce,  že přezkoumávané  hospodaření  není  ve všech

významných  (materiálních)  ohledech  v souladu  s hledisky  přezkoumání  hospodaření  uvedenými

v bodě  III.  této  zprávy.

B. VY]ÁDŘENÍ  OHLEDNĚ  CHYB A neoos"ro"rxů

Zákon č. 420/2004  Sb. stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle  ustanovení  fi 10 odst. 2
písm.  d) a odst. 3 citovaného  zákona.  Toto ustanovení  vyžaduje,  abychom  ve své zprávě  o
výsledku  přezkoumání  hospodaření  uvedli,  zda při přezkoumárí  hospodařeni  byly  zjištěny  chyby  a
nedostatky  a v čem případně  spočívaly,  a to bez ohledu  na jejich  významnost  (materialitu)  a jejich
vztah  k hospodaření  územního  celku  jako  celku.

Při přezkoumání  hospodaření  územního  celku  za rok  2018  jsme  nezjistili  žádné
významné  chyby  a nedostatky.

Chyby  a nedostatky  zjištěné  při dílčích  přezkoumáních  v prŮběhu  roku  2018  byly  územním  celkem
k 31.12.2018  odstraněny.  Nápravná  opatření,  vyplývající  z přezkoumání  hospodařem  za rok 2018
nebyla  uložena.

ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o.,  V Krátké  1083,  390 02 Tábor,  IČ 63907828

3



C. UPOZORNĚNÍ  NA PŘfPADNÁ  RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení 5 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004  Sb. auditor  nezjistil
případná  rizika,  která  mohou  mít  negativni  dopad  na hospodaření  územního  celku  v budoucnosti.

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO  CELKU  A PODÍL  zegovexého
MAJETKu  NA CELKOVÉM  MAJETKU  ÚZEMNÍHO  CELKU

Podíl  pohledávek  na  rozpočtu

A VymezenÍ  pohledávek 2 187  032  Kč

B Vymezení rozpoČtových př5mů 222  184  938  KČ

A/B  * 100'!/o Výpočet  podílu  pohledávek  na rozpočtu 0,98  0/o

I
Podíl  závazků  na rozpoČtu

c Vymezení  závazků 5 806  500  Kč

B Vymezení  rozpočtových  příjmů 222  184  938  KČ

C/B * 100Yo I
VýpoČet  podílu  závazků  na rozpoau 2,61  o/o

Podíl  zastaveného  majetku  na  celkovém  majetku

'D VymezenÍ  zastaveného  majetku 0 Kč

E VymezerÍ  majetku  pro  výpoČet  ukazatele 1 Í93  266  639  Kč

D/E  * 100"!/o
Výpočet  podílu  zastaveného  majetku  na
celkovém  majetku O,OO "/o

A)goritmus  výpoč:u  je  uveden  v přfloze  G) té.to zprávy.

E. VYJÁDŘENÍ  K POMĚRU  DLUHu  LlZEMNÍHO  CELKU  K POMĚRU  JEHO  PŘÍJMŮ  ZA POSLEDNÍ  (1YŘI
ROZPOČTOVÉ  ROKY  PODLE  PRÁVNÍHO  PŘEDPISU  UPRAVUJÍCÍHO  ROZPOČTOVOU  ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanov5 abychom v naší zprávě uvedli výrok (vyjádřeni)  o tom, že dluh
územnÍho  celku  nepřekročil  600/o  průměru jeho  příjmů za  poslední  čtyři  rozpočtové  roky.  V

opačnémípřípadě jsme povinni uvést, o kolik dluh územnÍho celku překročil průměr jeho příjmů.
Průměr  rozpočtových  příjmů  za poslední  4 roky  (v tis.  Kč) 176  693

""Dluh  celkem o

Podíl  dluhu  k průměru  příjmů o

Algoritmus  výpočtu  je uveden  v přÍloze  H) této  zprávy.

Dluh  územního  celku  nepřekročil  60'/o  průměru  jeho  příjmů  za poslední  čtyři  rozpočtové  roky.

ECO-ECONOMIC  & COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.,  V Krátké  10B3,  390  02 Tábor,  rČ 63907828

4



VII.  DALŠÍ  INFORMACE

stanovisko  územního  celku  k návrhu  zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření

Přílohou  této zprávy o výsledku přezkournání hospodaření je,  v souladu  s ustanovením fi 7 pism.  c)
zákona  č. 420/2004  sb.,  i písemné  stanovisko  územního  celku  k návrhu  zprávy  o výsledku
přezkoumání  hospodaření.

Vyhotoveno  dne 22.2.2019

Audítorská  společnost: Odpovědný  auditor

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným'jednatjeho  jménem dne: M J: 1"í9

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem dne: ý4 J 2fl

Ing.  lindřich  Bláha
Starosta  města Soběslav

Ing.  Jiří KlÍma
Předseda finanČrího  výboru

Společnost ECO-ECONOMIC&COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.  je zapsaná  v obchodním  rejstříku

vedeném Krajským  soudem  v českých  Budějovicích  v Oddíle  C, vložce  5796.

TaťO zpráva o provedení  přezkoumání  hospodařerí  byla  vyhotovena  ve 3 (třech)  výtiscích,  z nichž

dVa 5sou urČeny pro zadavatele  auditu  a jeden  pro auditora  k založeni  do spisu  auditora.  Všechny
VÝtiSky  mají  platnost  originálu.

ECO-ECONOMIC & COMMERCIAL OFFICE s.r.o.,  V Krátké  1083,  390 02 Tábor,  IČ 63907828

5



PřÍlohy  zprávy  o výsledku  přezkoumát'í  hospodaření:

A)  Přehled  právních  předpisů,  jejichž  soulad  s přezkoumávaným  hospodařením  auditor  ověřil

B) Detailní  popis  zjištěných  chyb  a nedostatkŮ  podle  Ei 10  odst.  3 písm.  b) a c) zákona  č.
420/2004  Sb.  a označení  dokladů  a jiných  materiálů,  ze  kterých  jednotlivá  zjištěnívycházejí  - nepoužíto

C)  Stanovisko  orgánu  územního  celku  oprávněného  jednat  jeho  jménem,  resp.  statutárního
orgánu dobrovolného  svazku  obcí, dle požadavku ustanoveni  fi 7 písm. c) zákona č.
420/2004  Sb. - nepoužito

D)  OznačenÍ  všech  dokladů  a jíných  materiálŮ  využitých  při přezkoumárí  hospodaření

E) Účetní  závěrka,  kterou  tvoří  Rozvaha,  Výkaz  zisku  a ztráty,  Příloha,  Přehled  o peněžmch
toďch  a Přehled  o změnách  vlastního  kapitálu

F) Finanční  výkaz  (Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu  ÚSC Fin 2-12M  k 3L12.2018)

G) Algoritmus  výpočtu  podílu  pohledávek  a závazků  a podílu  zastaveného  majetku  na rozpočtu

H)  Algoritmus  výpoau  rozpočtové  odpovědnosti  ÚSC

ECO-ECONOMIC  & COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.,  VKrátké  1083,  390  02 Tábor,  IČ  63907828

6



p;íloha  A)

Přehled  právních  předpísů,  ieiichž  soulad  s přezkoumávaným  hospodařením  a ověřením
účetní  závěrky  auditor  ověřií

Při provádění  přezkoumání  hospodaření  a ověřenÍ  ÚčetnÍ závěrky  auditor  posuzuje soulad
s následujÍcími  právními  předpisy:

zákona Č. 420/2004  sb., o přezkoumánÍ  hospodaření územních samosprávných  celků
a dobrovolných  svazku  obcí, ve znění pozdějších předpisu,

vyhláškou č. 449/2009  sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných  pro
hodnocení  plnění  státního  rozpočtu,  rozpočtů  státních  fondů,  rozpočtŮ  územních
samosprávných  celků, rozpočtů dobrovolných  svazkŮ obcÍ a rozpočtu  Regionálních rad
regionů soudrzností,  ve znění pozdějších  predpisu,  která provádí nekterá  ustanovení
zákona č. 218/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech a změně některých souvisejících
zákonů (rozpočtová  pravidla),  ve znění  pozdějších  předpisů,
zákona č. 250/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech  územních rozpočtů ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími  provádějícími  předpisy:
vyhláŠky č. 323/2002  Sh., o rozpočtové  skladbě v aktuálnÍm  znění  )
zákona č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve zněnÍ pozdějšÍch předpisů, a souvísejícími
provádějícími  předpisy:

vyhlášky č. 410/2009  sb., kterou se provádějí některá ustanovení 563/1991  sb.,  o
ÚČetnictví, ve znění pozdějších  předpisů,  pro některé  vybrané  účetní jednotky.
vyhláškou č. 383/2009  sb., o účetních záznamech v technické  formě vybraných  účetních

jednotek a jejich předávánf do centrálního systému úČetrích informací státu a požadavďchna technické  a smíšené  formy  účetních  záznamů  (technická  vyhláška  o účetních
záznamech),

českými účetními standardy  pro některé vybrané účetní jednotky,  které vedou  účetnictví
podle vyhláŠky č. 410/2009  sb.,
zákonem č. 128/2000  sb., o obcích, ve znění pozdějších  předpisů,
zákonem č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek ve znění pozdějších předpisů,
zákonem  č. 243/2000  sb.,  o rozpočtovém  určení výnosů některých  daní  územních
samosprávných  celků a některým  státním  fondům (zákon o rozpočtovém  určení  daní),  ve
zněnÍ  pozdějŠÍch  předpisŮ,

nařízerím vlády č. 564/2006  sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve zněnÍ pozdějších  předpisů, provádějÍď  některá ustanovení  zákona č.
262/2006  sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
zákona č. 93/2009  sb., o audítorech  ve znění pozdějšich  předpisŮ
auditorských  směrnic  týkajících  se ověření  hospodaření  územně samosprávných  celků,
zákona č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník  ve znění pozdějších  předpisŮ
zákona č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole  ve veřejné  správě v aktuálním  znění
vyhíášky  č. 270/2010  sb.,  o inventarizaci  majetku  a závazkŮ
vyhlášky č. 220/2013  sb., o požadavcích na schvalovárÍ  účetních závěrek některých
vybraných  účetních jednotek

ECO-ECONOMIC  & COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.,  V Krátké  1083,  390  02 Tábor,  IČ 63907828



Příloha  D)

Označení  všech  dokladů  a iiných  materiálů  využitých  při  přezkoumáníhospodaření

Auditor  při provedení  přezkoumání  hospodařeni  územního  celku  města  Soběslav  využil  následující
doklady  a materiály:

DÍIČÍ a závěrečné  výkazy  ÚSC (Rozvaha,  Výkaz  zisku  a ztráty,  příloha,  přehled  o peněžních
toďch  a přehled  o změnách  vlastního  kapitálu)
DÍla a závěreČný  Výkaz  pro  hodnocenÍ  plněrÍ  rozpočtu  ÚSC Fin 2-12M
Dílčí  a závěrečná  Hlavní  kmha  (předvaha)
Vybrané  účetní  doklady  (příjmové,  výdajové,  internÍ,  přijaté  a vydané  faktury,  plaební
poukazy,  výpisy  z účtu,  pokladní  doklady)  se zohledněním  hladiny  významnosti
Dokumentace  rozpočtu  ÚSC za ověřované  obdobi  (Rozpočtové  provizorium,  Rozpočet  na
rok,  Rozpočtový  výhled,  Rozpočtové  změny  v pruběhu  roku)
Usneserí  Zastupitelstva  (rady)  ÚSC
Zápisy  z jednánÍ  kontrolnÍho  a finančního  výboru
Závěrečný  účet  města  (obce)

Dokumentace  vybraných  výběrových  řízení
Smlouvy  a objednávky,  související  s ověřením  hospodařerí  )
Dokumentace  fyzické  a dokladové  inventar'izace  k rozvahovému  (rozhodnému)  dni,  plán
inventur,  inventurnÍ  soupisy,  zpráva  o inventarizaci
Přiznání  k DPH (u plátce  DPH)  a Dani  z přÍjmu  právnických  osob
Vnitřní  směrnice  územního  celku

Dokumentace  účetnÍ závěrky  dle  VyhláŠky  č. 220/2013  Sb.
VyÚčtovánÍ  dotacÍ  a grantů

Evidence  majetku,  věcných  břemen  a majetku  státu
Přehled  zřízených  příspěvkových  organizací,  organizačních  složek  a vytvářených  obchodních
společnostÍ  s podÍlem  města

ECO-ECONOMIC  & COMMERCIAL  OFFICE  s.r.o.,  V Krátké  1083,  390  02 Tábor, IČ  63907828

B


